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1. Innledning 

Strategi- og Masterplanen skal sørge for at medlemmer og ansatte i Meland 

Golfklubb (MGK) er kjent med, og har et eierforhold til verdier, forretningside og 

mål for utvikling av MGK og for Meland Golfbane. Planen er også førende for 

Stiftelsen Meland Golf og Naturpark. Den skal bidra til å øke forståelsen og 

samhandlingen mellom alle ledd i klubben (årsmøte, styre, komitéene ansatte og 

medlemmer), og bidra til at det er samsvar mellom forventninger og ambisjoner 

til kvalitet på, og utvikling av, klubb og bane. 

Strategi- og Masterplanen er også et viktig dokument i klubben og stiftelsen sin 

samhandling med alle eksterne samarbeidspartnere. Den skal gi en felles 

forståelse for hvor vi er i dag hvilken vei vi ønsker å bevege oss i planperioden. 

Særlig er dette viktig i det løpende samarbeidet med grunneier. 

Tiltakene nevnt i denne Strategi- og Masterplanen blir å gjennomføre etter hvert 

som klubbens økonomi tillater det og vil derfor bli spesifisert og oppdatert i en 

årlig virksomhetsplan med budsjett slik årsmøtet vedtar. MGK har dermed 

følgende sentrale styringsdokumenter, vedtatt av årsmøtet: 

− Vedtekter – Oppdateres ved behov 

− Strategi & Masterplan – Justeres årlig ved behov 

− Årlig virksomhetsplan – Oppdateres årlig (vedlagt budsjett og regnskap) 

Strategi- og Masterplanen har som ambisjon å gi en realistisk beskrivelse 

utviklingsbehov for klubb og bane inkludert treningsfasiliteter, infrastruktur, 

idrettslig aktivitet og organisasjon innenfor en tidshorisont på ca 5 år. Noen mål 

er i sin natur mer langsiktige eller varige. Planen beskriver også de viktigste 

tiltakene for å nå målene. Strategi- og Masterplanen fungerer dermed også som 

en overordnet virksomhetsplan inntil årsmøtet har vedtatt årlig virksomhetsplan. 

Metodikken i masterplanen er som følger: Først beskrives verdigrunnlag, visjon, 

strategi og virksomhetside. Deretter beskrives våre hovedutfordringer og så 

fastlegges våre overordnede mål og tiltak som må gjennomføres for å nå målene. 
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2. Historikk 

Meland Golfklubb, ble stiftet 13.juni 1995. Formålet til klubben var å bygge en 

moderne 18-hulls golfbane på Fløksand. Golfentusiastene Petter B. Namtvedt Sr 

og Sigmund Larsen jobbet hardt i mange år før banen ble offisielt åpnet 30. 

august 1998. Banearkitekt var Robert Hunt, PGA Golf Management, UK. Banens 

par er 73 fordelt på 5 par 5, 9 par 4 og 4 par 3 hull. 

Finansieringen av banen var et spleiselag mellom daværende grunneier 

Hordaland Fylkeskommune, Meland kommune, tippemidler, lån i bank, 

medlemmer som kjøpte ordinære andeler og medlemmer som kjøpte 

låneandeler. Generøse gaver fra Trond Mohn bidro til at banen ble realisert. I okt 

2020 ble bla eiendommene som omfatter Meland Golf & Naturpark overtatt av 

Hui-gruppen. 

Stiftelsen Meland Golf & Naturpark ble stiftet 16. september 1996. Formålet var å 

forvalte og utvikle golfanlegget og naturparken. Stiftelsen har eget styre og 

låneopptak ble gjort av Stiftelsen. Stiftelsen “fremleier” bygninger og grunn til 

Meland Golfklubb.   

Meland Golf ble designet som en «championship» bane og er i dag en av Norges 

mest krevende 18-hulls baner. Den har som eneste bane i Norge anledning til å 

bruke PGA varemerket. At banen er krevende er det mange som har fått erfare, 

kanskje det mest kjente utsagnet om banen kommer fra tidligere USA President 

Bill Clinton som i mai 2007 uttalte; “Today I have played one of the most 

beautiful and difficult golf courses ever. And if you are going to be humiliated 

on a golf course you should do it in such beautiful surroundings as Meland.”  

3. Verdigrunnlag  

MGKs lover § 1 (2) formulerer idrettslagets verdier: 

Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All 

idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, 

fellesskap, helse og ærlighet. 

I tillegg er disse verdiene spesifisert: Felleskap, inkludering, positivitet og 

mestring. For utviklingen av denne Strategi & Masterplan er det spesielt lagt vekt 

på medvirkning (inkludering), slik at vi sikrer at medlemmers, ansattes og 

sponsorers kompetanse, ønsker og meninger ivaretas.  
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4. Visjon og strategi 

4.1 Visjon 

En visjon er et bilde av en ønsket fremtid. NGFs visjon for golf-Norge lyder: «Golf 

– en idrett for alle». I samsvar med denne, men først og fremst påvirket av egen 

situasjon, har Meland Golfklubb formulert sin visjon:  

MGK er i positiv utvikling og et godt sted å være! 

− For medlemmer, gjester, samarbeidspartnere, ansatte og naboer,  

− For golfspillere på alle ferdighetsnivå,  

− For alle mennesker uavhengig av alder, fysiske og psykiske forutsetninger,  

− For mennesker natur og dyreliv som benytter Meland Golf & Naturpark.  

Golfsporten har en sentral plass i livet til medlemmer, ansatte og i 

lokalsamfunnet. MGK skal tilby rom for idretten i trygge omgivelser enten man 

ønsker å oppnå sportslig utvikling, rekreasjon, naturopplevelser eller sosial 

omgang. MGK skal også gi et godt sportslig tilbud for golfere, unge som eldre, 

som satser på sporten. Dette være seg i form av treningsfasiliteter og annen 

tilretteleggelse. 

Samfunnet erkjenner at golfere, uansett alder og ferdighetsnivå, utøver idrett og 

at golfen gir en folkehelsegevinst. Aktiviteten belønnes av kommuner for dens 

helsemessige betydning, og lokale helse- og rehabiliteringsinstitusjoner benytter 

golfanlegget jevnlig i sitt arbeid. MGK samarbeider også med skolene i distriktet. 

For næringslivet i Vestland fylke er klubben en attraktiv samarbeidspartner. 

Driften skjøtes av ansatte som etterstreber god ressursutnyttelse og miljøriktig 

drift, som identifiserer seg med klubbens verdier og mål.  

4.2 Strategi 

MGKs sportslige strategi er å fortsette en aktiv rekruttering og tilrettelegging for 

yngre spillere, samtidig som vi tilbyr oss å arrangere minst to regionale og/eller 

landsdekkende turneringer årlig. 

Kortsiktige strategi for Meland Golfbane er å utbedre vedlikeholdsmessig 

konsekvenser av langvarig mangel på ressurser – se pkt 6 og opprydding av 

forurensede masser som er lagret i deponiet.  

På lengre sikt er vår strategi å prioritere Meland Golfbane høyt gjennom solid 

forbedring av vedlikeholdsstandarder og gjøre banen mer tilgjengelig for effektivt 
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vedlikehold. Gjennom samarbeid mellom Meland Golfklubb, Meland Golf & 

Naturpark og grunneier er strategien videre å vurdere vår driftsstruktur og 

infrastruktur med klubbhus, nærspillsområde, overbygget drivingrange og 

eventuelt korthullsbane. På denne måten vil vi styrke rekruttering, spillerutvikling, 

medlemsgrunnlag og derved inntektsgrunnlag.  

Endelig vil MGK foreta en grundig vurdering av organisasjonsform å sikre høy 

vedlikeholdsstandard, effektiv og bærekraftig økonomisk drift.  

5. Virksomhetsidé  

MGK har på dette grunnlaget formulert sin virksomhetsidé slik:  

MGK skal tilby alle golfspillere en golfbane med høy standard og et 

tilpasset idrettslig og sosialt tilbud. Dette skal gjøres gjennom å 

utvikle og drifte et attraktivt golfanlegg hvor en rekrutterer og 

utvikler golfspillere fra regionen. Meland GK skal også være en 

idrettsklubb hvor man skal kunne satse sportslig, og bli god i golf 

enten man er junior, elitespiller eller senior. 

Meland Golfbane (og Meland Golf & Naturpark) er forutsetningen for den 

sportslige aktiviteten i MGK. Derfor er forholdet til grunneier viktig. Men, det er 

medlemmene som utgjør MGK. Derfor skal Meland Golfbane og medlemmene 

prioriteres høyt.  

Medlemskapet i NGF, og derigjennom i Norges idrettsforbund og olympiske og 

paralympiske komité (NIF), innebærer at MGK må forholde seg til både NGFs og 

NIFs lover og bestemmelser. Det offentlige yter økonomisk støtte til utbygging og 

i noen grad også drift av idrettsanlegg forutsatt at gjeldende retningslinjer for slik 

støtte blir fulgt. Videre er både utbygging og bruk av golfanlegget underlagt 

kommunens reguleringsbestemmelser for området. Alle disse overordnede 

tilslutningene og offentlige føringene setter rammer, stiller krav og er styrende for 

klubbens totale virksomhet.  

6. Hovedutfordringer 

Som bakgrunn for fastsettelse av mål for Meland Golfbane og MGK er følgende 

utfordringer toneangivende etter arbeidene vinter og vår 2023: 
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6.1 Meland golfbane 

Skog og grøfter 

Skogen har i løpet av 25 år vokst seg høy og tett rundt banen. Etter hugst vinteren 

2023 er det fortsatt mye skog som skjermer for sollys på spillefeltet. Dette bidrar 

til våte og gjørmete områder, dårlig gressvekst og mose. Videre skogrydding og 

vedlikeholdshogst vil også forskjønne banen.  

Banen var bygget med over 4,5 km åpne dreneringsgrøfter som er helt avgjørende 

for spilleforhold og vedlikehold. Det gjenstår arbeid for å åpne, og å holde disse 

grøftene åpne og renset, for å god avrenning rundt spilefeltet.  

Spillefeltet 

Meland Golfbanes største utfordring er vått spillefelt som ofte begrenser 
tilgjengelighet både for spill og vedlikehold. Vi vil alltid ha et fuktig klima og 
relativt dårlig drenering i spillefeltet, også pga leirlaget banen er bygget på. Derfor 
må det fortløpende arbeides med drenering.  

Treningsområder 

Meland Golfbane mangler et skikkelig nærspillsområde for trening. I erkjennelsen 

av hvor viktig dette er for god sportslig utvikling har klubber med ambisjoner 

anskaffet et slikt nær treningsområde. Drivingrangen er i ressurskrevende og bør 

overdekkes og ballinnsamling automatiseres. 

6.2 Organisasjon og drift 

Drifts- og vedlikeholdsorganisasjon 

3 fast ansatte banemannskaper gjør en meget god jobb, men organisasjonen er 

ikke stor nok til å oppnå ønskede standarder og tilgjengelighet for vedlikehold og 

drift av Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark med utstyrs- og 

maskinpark. De over nevnte utfordringer forutsetter at vi etablerer en større 

organisasjon, er en del av en virksomhet med større bredde med flere aktiviteter 

eller at det samarbeides med tilsvarende virksomheter. 

Maskinpark 

Vedlikehold av Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark krever at en 

omfattende og avansert utstyrs- og maskinpark vedlikeholdes, lagres og brukes på 

en måte som gir lengst mulig levetid. I dag er dette vedlikeholdet en meget stor 

utfordring, både i forhold til kostnader, tilgjengelighet og levetid. En så stor 

bredde som MGK har i maskiner og utstyr vil normalt kreve en større 

driftsorganisasjon med bredde og kapasitet til kontinuerlig vedlikehold.  
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MGK styre og Stiftelsen Meland Golf & Naturpark 

Effektiv drift og utvikling krever en robust og enkel organisering som har de 

nødvendige ressurser og fullmakter. Klubben har fortsatt et stort potensiale for å 

styrke og forme organisasjon og bemanning for å oppnå den handlekraft og 

gjennomføringsevne som er ønskelig. 

6.3 Medlemmer  

Rekruttering, kvinnesatsing barne- og juniorarbeid  

MGK kjønns- og aldersfordeling er en bekymring. MGK hadde pr. 01.01.23 1292 

medlemmer. Kvinneandel er 12%. Gjennomsnittsalderen for våre voksne kvinner 

er ca 52 med gjennomsnittlig HCP på ca 37. Betydelig innsats kreves for å styrke 

rekruttering generelt, men spesielt å legge til rette for hele familier og derved 

rekruttering av kvinner, barn og juniorer.  

Frivillighetskultur 

MGK har en gruppe medlemmer som legger ned mye frivillig arbeid. Det er 

imidlertid fortsatt stort potensiale for å utvikle frivillighetskulturen som ethvert 

idrettslag er avhengig av. 

7. Mål og tiltak for Meland Golfbane, Meland Golf & Naturpark og MGK 

Punktene under fastsetter mål og tiltak (ikke i prioritert rekkefølge) for;  

− Sportslig utvikling 

− Vedlikehold og drift, herunder MGK - Sportslig aktivitet og Meland 

Golfbane og Meland Golf & Naturpark samt frivillighetskultur 

− Utvikling, herunder Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark, 

infrastruktur og Organisasjon 

Tiltakene som knyttes til det enkelte mål under reflekterer hva som må gjøres for 

å oppnå målet, eller for å iverksette prosesser. Derfor kan dette punktet anses å 

være MGKs overordnede handlingsplan. 

7.1 Sportslig utvikling 

MGK har som mål å ha et sterkt miljø for utvikling av golfspillere på alle nivåer. 

Bredde gir grunnlag for å være en klubb for alle, samtidig som det er en 

forutsetning for å rekruttere og utvikle spillere på elitenivå, og senere seniornivå. 

Vi ønsker å oppnå gode sportslige resultater, herunder å 1) øke antall 

turneringsspillere på alle nivå, 2) etter hvert utvikle spillere til landslagsnivå og 3) 
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å ta medaljer i NM. For å sikre bred rekruttering og beholde spillerne skal vi ha 

særlig fokus på juniorarbeidet: 

− Være tidlig ute med et godt tilbud som fanger opp de yngste 

− Passe på å ha en god balanse mellom gutter og jenter 

− Gjennomføre flere sosiale fellesarrangementer i løpet av året 

− Rekruttering av 30 nye juniorer per år 

− Ha engasjerte og gode trenere som organiserer juniorarbeidet 

− Ha unge representert i komitéer og styret 

− Markedsføre klubbens juniorarbeid og – tilbud internt og eksternt 

7.2 Vedlikehold og drift 

Meland Golfbane skal ha best mulig kvalitet og tilgjengelighet hensyntatt 

klimatiske forhold og klubbens økonomi. Banen skal kvalitetsmessig tilfredsstille 

krav NGF stiller til å arrangere nasjonale turneringer på alle nivåer.  

Det er et mål at Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark er tilgjengelig for 

innendørs og utendørsaktiviteter, effektivt vedlikehold, for en så stor andel av 

året som mulig. Dette krever at aktiviteten er tilstandsbasert ut fra forventede 

klima- og værforhold, at vedlikehold som øker tilgjengeligheten prioriteres og at vi 

har effektive tiltak for å beskytte utsatte områder i sårbare perioder.  

Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark 

Det kortsiktige målet for Meland Golfbane er å bringe banens vedlikehold til et 

nivå som gjør den tilgjengelig for både sportslig aktivitet og vedlikehold for hele 

barmarks sesongen/golfsesongen på Vestlandet. Dette kortsiktige målet 

innebærer også at vi vil gjennomføre følgende tiltak; 

− fullfører den planlagte skogryddingen, og kontinuerlig krattrydding, 

− rydde og holde grøfter/bekker åpne, samt legge grøft på hull 1 og 2 i rør, 

− utbedre områder rundt greener og i spillefeltet som blir gjørmete og 

uspillbare ved kraftig nedbør,  

− årlig tilføring av sand på fairwayer og rough, samt jevnlig dressing av 

greener, og at 

− resterende arbeid knyttet til tildekking av kanter på veitrase fullføres. 

− banekomiteen utarbeider standarder vedlikehold av spillefeltet. 

Det langsiktige målet for Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark er å 

opprettholde en høy vedlikeholdsstandard på banen og områdene rundt. Særlig 
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skal spillefeltet dresses iht standarder for våre gressarter, vanningsanlegget skal 

holdes i god stand, skog og kratt skal ikke skygge for spillefeltet og våre grøfter og 

dreneringssystemer skal holdes renset og ryddige. 

Dugnad og frivillighetskultur 

MGK skal opplyse alle medlemmer om at vi ønsker en frivillighetskultur 

(dugnadsånd) basert på reelt engasjement for Meland Golfbane og sporten slik at 

banemannskaper og administrasjon avlastes på flest mulig områder. 

Frivillighetskulturen må omfatte områder der det finnes spesiell kompetanse 

blant medlemmer og sponsorer. Det skal også legge til rette for at de som ønsker 

å bidra med økonomiske og materielle ressurser kan gjøre dette. For å oppnå 

ønsket frivillighetskultur skal daglig leder iverksette flere tiltak; 

− utvikle arbeidsliste og oversikt over varige funksjoner egnet for frivillige, 

− gjøre komitearbeid og fadderordninger mer attraktivt 

− kartlegge relevant kompetanse og ressurser blant medlemmer/sponsorer, 

− synliggjøre og gi anerkjennelse til for frivillighet, og 

− legge til rette for god arbeidsledelse for frivillig arbeid og bidrag. 

MGK 

Idrettslaget MGK skal ha et sportslig tilbud til spillere i alle klasser. MGK legger til 

rette for at medlemmer kan utvikle ferdigheter nødvendig for å konkurrere 

regionalt og nasjonalt. MGK skal også ha kompetanse og kapasitet til å arrangere 

minimum en nasjonal dekkende turnering innen aktuelle klasser hver sesong. 

Miljø og HMS 

Alle miljømessige krav fra offentlig myndighet skal etterkommes. Baneansatte 

skal gjennom kompetanse, bevissthet og disiplin sørge for forsvarlig bruk av 

gjødsel, sprøytemidler og kjemikalier.  

Opprydding i deponiet er det høyest prioriterte og mest ressurskrevende tiltak for 

å ivareta miljøkrav og statsforvalterens spesifikke vedtak og pålegg. I tillegg vil 

klubben kontinuerlig sikre at HMS-plan er ihht NGFs bestemmelser. 

Klubbhuset er i en dårlig forfatning og det skal foretas vurderinger av nødvendige 

tiltak for å ivareta forsvarlig HMS. 
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7.3 Utvikling 

MKG, Meland Golf & Naturpark og Meland golfbane har stort potensiale for 

utvikling. Særlig er det store muligheter for forbedring av Meland Golfbane, MGKs 

infrastruktur og hvordan vi driver virksomheten i fremtiden. For å oppnå ønsket 

utvikling må vi sette oss realistiske målsetninger som gjenspeiler fremtidig ønsket 

tilstand, og at vi fortsetter samarbeidet med grunneier, næringslivet og 

kommunale myndigheter. 

Når vi har satt oss disse målene må vi sørge for at beslutningene blir godt 

begrunnet og planlagt, at beslutningsprosessene er inkluderende og treffes til 

riktig tid, finansieringen er avklart på forhånd og at det er helt klart hvordan 

nyvinninger skal driftes i fremtiden. 

For å oppnå effektiv fremdrift i prosjekter må vi etablere effektiv ledelse med 

tettere oppfølging enn det styret i MGK og stiftelsen Meland Golf & Naturpark vil 

evne.  

Det innledende tiltaket for å oppnå dette for våre utviklingsmål er iverksettelse av 

arealplanlegging for å ivareta bærekraftig disponering og godt samvirke mellom 

bane, treningsområder og infrastruktur. Deretter vil det utarbeides 

finansieringsplan, driftskonsept/plan for inntjening, design og søknader etter 

Plan & bygningsloven for de søknadspliktige tiltakene. Utvikling av Meland 

Golfbane, Meland Golf & Naturpark og MGK vil inngå i en kontinuerlig utviklings- 

og planprosess og derfor ha en vekselvirkning med årlig oppdatering av denne 

planen, virksomhetsplanen, herunder beslutninger i styret og av årsmøtet. 

Banen og treningsområder 

Meland Golfbane skal være en bane som er egnet for de største nasjonale 

turneringer på elite og aldersbestemt samtidig som den tilbyr medlemmer og 

andre spillere en høy vedlikeholdsstandard og høy tilgjengelighet på årsbasis. 

Meland Golfbane skal ha treningsområder som legger til rette for utvikling innen 

alle spillets områder og sosial aktivitet for hele familien; 

- Nærspillsområde for nær helårs bruk 

- Driving range for nær helårs bruk  

- Akademi/treningssenter for helårs bruk 

- Puttegreen 
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Det er også ønskelig å etablere en korthulls bane for nær helårs bruk. I 2024 vil 

det etableres utslagssteder for å gjøre (hoved)banen kortere for nybegynnere. 

Banen 

Det angitte målet for Meland Golfbane gjelder også som mål for utvikling. Men, 

ved iverksettelse av tiltak for å forbedre treningsområder og infrastruktur kan det 

bli behov for restrukturering av spillerekkefølge på enkelte hull og muligens 

endringer på et par hull. Resultatet av arealplanleggingen vil avgjøre behovet for 

slike endringen. Det er viktig at det er et best mulig samspill mellom arealer som 

parkeringsplasser, klubbhus, treningsområder, hull 1, 9 og 18.  

Driving range  

Foruten parkeringsplass og klubbhus er drivingrangen oftest publikums første 

møte med banen. Det er ca 20 utslag med overbygg over 6 av dem slik at trening 

og instruksjon kan gjennomføres med godt utbytte, også i regnvær. Rangen har i 

dag svært dårlig inntjening og er ressurskrevende å drive, med manuell 

ballinnsamling. For å bedre treningsverdi og inntjening har MGK som mål å 

modernisere og automatisere ballinnsamling og -behandling og ønsker en 

overbygd range med systemer for treningsstøtte. 

Nærspillsområde  

Et nærspillsområde bør ha fasiliteter for å trene på alt nærspill fra om lag 80 m og 

inn til green, dvs slag med wedger, pitch-, chip-, og bunkerslag og putting. Erfaring 

bør hentes fra klubber som har etablert slike områder, feks mht onduleringer, 

lengder, antall greener, utslagssteder og greener, med eller uten kunstig gress.  

Puttinggreen nær utslagsteder på hull 1 

Det bør alltid være en puttinggreen nær utsalgsstedet på hull 1 for å sikre at de 

som ikke har anledning til å bruke treningsområder kan få en reell følelse med 

greenenes tilstand og hastighet før de påbegynner runden. Puttinggreenen skal 

ha samme kvalitet og vedlikehold som banens øvrige greener.  

Akademi 

Vi har i dag tre simulatorer med ypperste teknologi og helårs treningsmuligheter, 

inkludert ca 20 m2 med puttegreen. En av simulatorene er også brukt som 

fittingstudio av pro hvor vi gjennomfører kølletilpassing og pro-timer. Akademiet 

må kontinuerlig holdes oppgradert for å tilby nødvendig kvalitet. 
Korthulls bane med mer 

Det er ønskelig på lengre sikt med en korthulls bane og andre fasiliteter for;  
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− Rekruttering av yngre spillere 

− Øving på Chip/Pitch & putt (nærspillsområde og korthullsbane) 

− Øke sosial aktivitet for familier og venner, for eksempel med minigolfbane 

og/eller padel bane 

Infrastruktur – klubbhus og driftsbygninger 

Meland Golfbane skal ha hensiktsmessig infrastruktur for all sportslig aktivitet (se 

over), forsvarlig og god drift av banen (se under) og klubbhus med alle sentrale 

funksjoner; proshop, lokaler for utleie av utstyr og golfbiler, administrasjons- og 

lokaler, kjøkken, restaurant og om mulig overnattingsmulighet og selskapslokaler. 

Målet forutsetter at den til enhver tid eksisterende infrastruktur skal utvikles, 

forvaltes og vedlikeholdes forsvarlig og iht offentligrettslige krav.  

MGK & SMGN ønsker så raskt som mulig i samarbeid med grunneier å full 

renovere dagens klubbhus eller bygge nytt klubbhus og ny driftsbygning. 

Sammen med andre endringer må dette inngå i en helhetlig arealplanlegging.  

Maskinpark 

MGK skal utarbeide en langsiktig plan for maskiner, samarbeidsavtaler og 

vedlikeholdsbehov. 

Organisasjonen 

Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark skal ha en driftsorganisasjon med 

høy kompetanse som ivaretar økonomisk og profesjonell drift samt høy standard 

på maskinpark og utstyr.  

MGK skal ha en ledelse og organisasjon med høy kompetanse som ivaretar 

økonomisk og profesjonell drift og god sportslig utvikling og som er i stand til å 

arrangere turneringer på alle nivå som nevnt over. Instrukser for komiteer vil bli 

utarbeidet basert på Norges Golfforbunds maler. 

Det viktigste tiltaket her blir å vurdere hvilken organisasjonsmodell som er mest 

hensiktsmessig og effektiv for å oppnå våre målsetninger. Dette arbeidet krever 

innhenting av erfaringer fra andre organisasjoner og idrettslag. I dette arbeidet 

må det særlig avklares hvilke roller vi ser for oss for idrettslaget, drift og 

vedlikehold av Meland Golfbane og Meland Golf & Naturpark samt hvordan vi 

best sikrer et best mulig samarbeid mellom MGK og grunneier. 


